
М УНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «СО ЛЬВЫ ЧЕГО ДСКО Е»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 июня 2017 года № 92

Об утверждении административного регламента по 
предоставлению муниципальной услуги
«Перераспределение земель и (или) земельных 
участков, находящихся в государственной или 
муниципальной собственности, и земельных 
участков, находящихся в частной собственности на 
территории муниципального образования
«Сольвычегодское»

Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации,
Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской федерации» и от 27.07.2010 
№ 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных 
услуг», п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить прилагаемый административный регламент по
предоставлению муниципальной услуги «Перераспределение земель и (или) 
земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной 
собственности, и земельных участков, находящихся в частной собственности на 
территории муниципального образования «Сольвычегодское».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и 
размещению на официальном сайте администрации муниципального образования 
«Сольвычегодское» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования.

4. Постановление администрация муниципального образования 
«Сольвычегодское» от 16.03.2017 № 26 «Об утверждении административного 
регламента по предоставлению муниципальной услуги «Перераспределение 
земель и (или) земельных участков, находящихся в государственной или 
муниципальной собственности, и земельных участков, находящихся в частной 
собственности на территории муниципального образования "Сольвычегодское"» 
считать утратившим силу.

Глава МО «Сольвычегодское» А.И. Сергеев
Исполнитель:
Лубнина Г.Н. (881837) 7-95-84


